

## سوالات متداول مربوط به حوزه فعالیت واحد سلامت خانواده

سوال	پاسخ
۱- کلاس های آموزشی هنگام ازدواج چه زمانی برگزار می شود؟	کلاس ها روز های یکشنبه و چهارشنبه هر هفته از ساعت ۸ تا ۱۴ در مرکز مزدوجین واقع در کاشان خیابان امام خمینی، مرکز گلابچی برگزار می شود.
۲- آیا حضور در کلاس های آموزشی هنگام ازدواج اجباری است؟	بله، زوجین تا زمانیکه در کلاس های آموزشی شرکت نکنند محضر مجاز به تحویل سند ازدواج نمی باشد.
۳- آیا برای انجام آزمایشات پیش از ازدواج نیاز به ناشتایی می باشد؟	<b>خیر</b>
۴- آیا انجام آزمایشات و شرکت در کلاس های آموزش هنگام ازدواج برای اتباع نیز الزامی است؟	<b>بلی</b>
۵- مدارک مورد نیاز برای مراجعه به واحد مزدوجین چیست؟	۲ سری فرم یا معرفینامه از دفتر ازدواج که عکس زوجین با مهر دفتر ازدواج به آن پیوست شده باشد، کارت ملی یا شناسنامه به همراه یک قطعه عکس ( عکس جدید باشد)
۶- آیا می توان همزمان با انجام آزمایشات پیش از ازدواج در کلاس های آموزش هنگام ازدواج نیز شرکت کرد؟	خیر با توجه به اینکه حضور تمام وقت زوجین در کلیه ساعات آموزش ۶ ساعته هنگام ازدواج الزامی است لازم است ابتدا آزمایشات مورد نیاز انجام و سپس در روزهای بعد برای حضور در کلاس آموزشی اقدام نمود.
۷- در کلاس های آموزش هنگام ازدواج چه مطالبی آموزش داده می شود؟	اخلاق و احکام و حقوق و حرمت و قبح سقط جنین، مهارت های زندگی خانوادگی، سلامت جنسی و باروری و عوارض پیشگیری از بارداری، فرزندآوری و فواید بارداری
۸- آیا می توان بدون شرکت در کلاس ها تایید مورد نیاز برای غربالگری های هنگام ازدواج را دریافت نمود؟	<b>خیر</b>
۹- آیا آموزش های هنگام ازدواج برای زوجین به طور جداگانه برگزار می شود؟	آموزش تمامی مباحث کلاس آموزش هنگام ازدواج مشترک و با حضور هر دو زوج است و تنها مبحث سلامت و بهداشت به صورت جداگانه برگزار می گردد
۱۰- آیا شرکت در کلاس های آموزش هنگام ازدواج در افراد با سابقه ازدواج قبلی نیز نیاز است؟	<b>بلی حتما</b>
۱۱- انجام آزمایشات خون و اعتیاد در چه ساعتی انجام می شود؟	ساعت ۸-۱۰ هر روز
۱۲- نحوه نوبت دهی برای انجام آزمایشات چگونه است؟	با گرفتن نوبت از دستگاه نوبت دهی و انتظار برای اعلام نوبت

پاسخ به سوالات زوجین:

<p>بلی تایید گواهی فاقد مشکل بودن و انجام کامل آموزش های هنگام ازدواج به دفتر ازدواج ارسال تا ثبت در دفاتر انجام گیرد.</p>	<p>۱۳- آیا برای انجام آزمایشات و سایر موارد آموزش هنگام ازدواج نیاز به نامه رسمی از دفاتر ازدواج می باشد؟</p>	
<p><b>بلی</b></p>	<p>۱۴- آیا شرکت در آموزش های کلاس هنگام ازدواج برای همه زوجین علی رغم توجه به مدرک تخصصی و تحصیلی وی لازم است؟</p>	
<p>خیر نتایج پس از تایید شرکت در کلاس ۶ ساعته آموزش هنگام ازدواج توسط مرکز مزدوجین به دفاتر ازدواج پست خواهد گردید.</p>	<p>۱۵- آیا تاییدیه نتایج آزمایشات به خود زوجین تحویل می گردد؟</p>	
<p><b>بلی</b></p>	<p>۱۶- آیا می توان آزمایشات را در یکی از ۲ مرکز مزدوجین (کاشان یا آران و بیدگل) انجام داد ولی کلاس های آموزش هنگام ازدواج را در آن مرکز دیگر شرکت نمود؟</p>	
<p>بلی آنچه مهم است شرکت در کلاس های آموزش ازدواج با هدف توانمندی زوجین است.</p>	<p>۱۷- آیا در صورت بومی نبودن زوجین تایید شرکت در کلاس های ازدواج سایر شهرها قابل قبول است؟</p>	